湘潭职业技术学院
护理实训模型招标项目结果公示
招标单位：湘潭职业技术学院
招标公告发出时间：2015年8月12日—8月16日

湘潭职业技术学院护理实训模型招标项目于2015年8月17日上午进行开标。按照评标规则，经学校评标小组评审，中标单位为：湖南汇鑫医药有限公司。
现将该项目的中标结果予以公示，接受社会各界监督，如有异议请于2015年8月22日18：00前向学院纪委监审室实名投诉；届时，招标单位将按期与中标方签订合同。

投诉受理单位：湘潭职业技术学院纪委监审室
电话：0731-58519003   58519005

                         湘潭职业技术学院国资处

                     2015年8月17日